
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2405.0'll22
Processo Administrativo N° 01705001/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicacéoz 25/05/2022 10:59:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO

/___. .

<7’/i?)6§g;

,- *DEL

K iagg
l iC 91¢?‘

Rubrica\&§°A
1aaeNi\ V

06/06/2022 15:41:41 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
06/06/2022 16:07:24 CADASTRO DE PROPOSTA CM VElCULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
06/06/2022 20:38:01 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
06/06/2022 20:48:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERClO DE VEICULOS EIRELI
07/06/2022 15:33:10 ALTERAQAO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
07/06/2022 16:02:49 CADASTRO DE PROPOSTA GAMA VEICULOS LTDA
07/06/2022 16:41:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA GAMA VEICULOS LTDA
07/06/2022 18:20:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
07/06/2022 21:17:36 CADASTRO DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERClO DE VElCULOS LTDA
07/06/2022 21:35:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
06/06/2022 09:07:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a lodos, desculpem 0 atraso estavamos com falta de energia.
08/06/2022 09:08:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos dar inlclo a fase de disputa item a item.
08/06/2022 09:25:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Favor apresentar lance para 0 item 2.

LOTE 1 - HABILITAQAO
item 01

VALORES UNITARIOS FlNAlS
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENAULT Modelo: KWID
Descricao: Velculo de passeio, 5 pessoas, 0 km, modelo 2022. Velculo de passeio,5pessoas,0km,modelo2022. Especificacées
minimas: Motoriza<;ao1.0,04portas,diregéo hidraulica/eletrica, distancia entre eixos minima de 2.370 mm, at condicionado, trio
eletrioo (trava, vidro, alarme), freios ABS e airbag duplo, capacidade 05 lugares, bicombustlvel, cémbio manual e demais itens
obrigatérios conforme legislagéo vigente.
Quanticlade: 3 Valor Unit; 69.000,00 Valor Total: 207.000,00

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 15.195.911/0001-99 70.000.00 69.000.00 Néo
2 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 23.459837/0001-07 72.700,00 72.700,00 Sim
3 GAMA VEICULOS LTDA 06.213517/0001-45 73.000,00 73.000,00 Néo
4 PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935826/0001-30 91 108,00 91500.00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO

Geraclo em: 08/os/2022 09:44:44 é5——— 1 de 4



26/05/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

cog};
,;mRubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE ~~
MILHA-CE \ if

Q DE 4/0//\

Oi ii

08/06/2022 08:00:00 ANALlSE DE PROPOSTAS
08/06/2022 09:08:14 DISPUTA
08/06/2022 09:08:14 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 72.700,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE GAMA VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 73.000,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE TERRA SANTA COMERClO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 70.000,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 91 .708,00
08/06/2022 09:15:38 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 69.000,00
08/06/2022 09:15:39 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 91 .500,00
08/06/2022 09:18:14 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
08/06/2022 09:18:14 HABILITAQAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
item 02

VALORES UNITARIOS FlNAlS
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENAULT Modelo: OROCH
Descrigao: Velculo tipo pick-up cabine simples, 2 passageiros, O km, modelo 2022. Velculo tipo pick-upcabine simples, 2 passageiros,
0 km, modelo 2022. Especificacoes minimas: Motorizagao 1.4, 2 portas, diregéo hidraulica/elétrica, 85 CV,ar condicionado,trioeletrico
(trava, vidro, alarme),freiosABSeAirBag duplo, capacidade para 2 pessoasbicombustivel,cambiomanualedemaisitens obrigatorios
conforme a legislagéo vigente.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115.500,00 Valor Total: 115.500,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TERRA SANTA COMERClO DE VEICULOS LTDA 044 15.195911/0001-99 115.900,00 115.500,00 Nao
2 CM VElCULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 065 23.459837/0001-07 115.900,00 115.900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO
26/05/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/06/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/06/2022 09:18:40 DISPUTA
08/06/2022 09:18:40 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1 1 5.900,00
08/06/2022 09:18:40 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 115.900,00
08/06/2022 09:25:55 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 115.500,00
08/06/2022 09:28:40 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE O65 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
08/06/2022 09:28:41 DESEMPATE
08/06/2022 09:33:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
08/06/2022 09:33:41 HABILITACAO

Gerado em: 08/06/2022 09:44:44  * 2 de 4



0%,
PREFEITURA MUNICTPAL DE MILHA - CE

MILHA-CE

%‘§,Q DE 4/C’)

.5024 Yr»
ic o\1

LOTE 3 - HABILITACAO %/33$“
item 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN 1.8 7 LUGARES
Descrigao: Veiculo tipo utilitario, 7 lugares, O km, modelo 2022. Velculo tipo utilitario,7|ugares,Okm,modelo 2022. Especifioagoes
minimas: Motorizagao 1.7, 4 portas, direoao hidraulica/elétrica, 85 CV,arcondicionado,trioeletrico (trava, vidro, alarme),freiosABSe
AirBag duplo, capacidade para 7 pessoasbicombuslivel, cambio manuale demaisitens obrigatorios oonforme a legislacéo vigente.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 145.000,00 Valor Total: 145.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento7 Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PEDRAGON AUTOS LTDA 059 03.935826/0001-30 145.450,00 145.000,00 Nao
2 AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 040 07.137068/0001-66 160.000,00 160.000.00 Sim
3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS O46 23.459837/0001-07 166300.00 166.300,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO
26/05/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/06/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/06/2022 09:34:43 DISPUTA
08/06/2022 09:34:43 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 1 45.450,00

08/06/2022 09:34:43 LANCE CM VEICULOS ESPEClAlS COMERCIO E SERVlCOS ElRELl 166.300,00

08/06/2022 09:34:43 LANCE AUTOCAR COMERClO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 160.000,00

08/06/2022 09:39:50 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTlClPANTE 059) 145.000,00

08/06/2022 09:44:43 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRAGON AUTOS LTDA
08/06/2022 09:44:43 HABILITACAO

Gerado em: 08/06/2022 o9;44;44 M 3 de 4



Gerado e

PREFEITURA MUNICLPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

%é J
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

DEL

"'£»:2;i,;,8_\

'5"
é.ra

Jfac 321%/C{
IO ISAC BATISTA DE SOUZAMEMBRO DE APO

%Q/l/1/J1/LL /0/211/X4/1/L Z3/K0}RIEBA OLIVEIRA BRAZMEMBRO DEAPOIO GAB

m: 08/06/2022 09:44:44

ra oevl“

I

-C7
0‘:

4de4


